
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
F.I.G.C. – L.N.D. – C.R. Campania – Comunicato Ufficiale n. 110 del 24 aprile 2015                                                Pagina 2255 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE 

CAMPANIA 
via Strettola Sant’Anna alle Paludi, 115 – 80142 Napoli 

Tel. (081) 5537216 – Fax (081) 5544470 – 282234  
 

Sito Internet: www.figc-campania.it  

e-mail: info@figc-campania.it                                                                                                                                  
 

Stagione Sportiva 2014/2015 

Comunicato Ufficiale n. 110 del 24 aprile 2015 
 

 
 

FASE FINALE REGIONALE DEL CAMPIONATO DI ATTIVITÀ MISTA  
 

 
GIUSTIZIA SPORTIVA  

Il Giudice Sportivo, Gaetano Annella, nella seduta straordinaria del 24/4/2015, ha adottato la decisio ne 
che di seguito integralmente si riporta: 
 
 
RECLAMO DECISO DAL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE  
 
 
RECLAMO A.V. HERCULANEUM 1924 – GARA GLADIATOR 1924  I A.V. HERCULANEUM 1924 DEL 
23.04.2015 – FASE FINALE REGIONALE DEL CAMPIONATO D I ATTIVITÀ MISTA  
Il G.S.T., visti gli atti ufficiali, letto il reclamo, preliminarmente osserva: la reclamante ha trasmesso a mezzo 
fax, con documentazione pervenuta al Comitato Regionale Campania, alle ore 18.30 in data odierna, copia 
del reclamo avverso la gara in oggetto, corredata dal preannuncio di reclamo a questo G.S.T. ed alla società 
controparte, nonché dalle ricevute delle raccomandate postali A.R. spedite (alle ore 18.11 e 18.13, come si 
rileva dalle stampigliature dei rispettivi orari) a questo G.S.T. ed alla società controparte. 
Preso atto che la disciplina sportiva, prescritta per la fase finale regionale del Campionato di Attività Mista, 
pubblicata sul Comunicato Ufficiale n. 30 del 16 ottobre 2014, prevede che il reclamo, corredato dal 
propedeutico preannuncio al G.S.T. ed alla società controparte, nonché dalle ricevute delle raccomandate 
A.R. spedite anch’esse a questo G.S.T. ed alla società controparte, dovesse pervenire od essere trasmesso 
entro le ore 18.00 del giorno successivo alla disputa della gara oggetto del reclamo e considerato, come 
specificato in premessa, che la documentazione è pervenuta oltre tale termine; rileva che questo vizio di 
forma, preclude l’esame del merito della questione; per tali motivi; 

DELIBERA 
di dichiarare inammissibile il reclamo; dispone add ebitarsi la tassa reclamo, sul conto della 
reclamante. 
 
 

 

Pubblicato in Napoli, affisso all’albo del C.R. Campania ed inserito sul suo Sito Internet il 24 aprile 2015. 
 

Il Segretario 
Andrea Vecchione 

Il Presidente 
Vincenzo Pastore 

 


